

Årsredovisning

för

Winn Hantverkshuset AB

559101-5010

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Winn Hantverkshuset AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala

31 maj 2023


Helena Törnquist

Styrelsen och verkställande direktören för Winn Hantverkshuset AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamheten består av att äga och förvalta fastigheten Uppsala Fålhagen 11:4, där hotell- och restaurangverksamhet bedrivs av annat bolag i samma koncern. Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets enda hyresgäst bedriver hotell, konferens- och restaurangverksamhet och inledningen på verksamhetsåret 2022 påverkades negativt av restriktioner pga Omikronviruset. När restriktionerna sedan släpptes helt den 9 februari ökade efterfrågan och resten av året har visat på hög beläggning och höga snittpriser. Detta trots det krig Ryssland startade i Ukraina i slutet av februari med de konsekvenser som kommit av det, i form av höga elpriser, högre råvarupriser och en större osäkerhet i allmänhet.

Totalt för räkenskapsåret ökade omsättningen med 51% i förhållande till fg år. I jämförelse med räkenskapsåret 2019, ett år som ej påverkats av pandemin, blev omsättningen 15 % högre än 2019 års omsättning.

Bolagets resultat före bokslutsdispositioner uppgår till 4 845 106 kr jämfört med fg år 2 891 860 kr.

Bedömningen för verksamhetsåret 2023 är att bolaget kommer att uppnå en omsättning som överträffar 2022 års nivå. Räkenskapsåret har även inletts i enlighet med den budget som sattes för 2023 vilket är tillfredsställande.

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Winn Hotel Group AB (org. nr 556422-3096).

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det är ännu för tidigt att utvärdera hur högre räntekostnader, höga elkostnader och en allmän osäkerhet kring ekonomin kan påverka konsumenters köpbeteende under året. För närvarande finns inte några starka signaler på en avmattning i efterfrågan.

2023061524829

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 621	6 360	4 407	8 394
Resultat efter finansiella poster	4 845	2 892	1 818	4 638
Balansomslutning	70 658	67 737	69 045	68 291
Soliditet (%)	17,3	12,4	12,2	16,1
Avkastning på totalt kap. (%)	8,9	5,8	4,2	8,3
Avkastning på eget kap. (%)	39,6	34,4	21,7	41,7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 333 098	12 743	8 395 841
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		12 743	-12 743	0
Årets resultat			2 885 158	2 885 158
Belopp vid årets utgång	50 000	8 345 841	2 885 158	11 280 999

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 345 841
årets vinst	2 885 158
	11 230 999
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 230 999
	11 230 999

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		9 620 812	6 359 843
		9 620 812	6 359 843
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2, 3	-2 256 093	-1 331 695
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 066 283	-1 066 282
		-3 322 376	-2 397 977
Rörelseresultat		6 298 436	3 961 866
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		143	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 453 473	-1 070 006
		-1 453 330	-1 070 006
Resultat efter finansiella poster		4 845 106	2 891 860
Bokslutsdispositioner	4	-1 209 465	-2 873 760
Resultat före skatt		3 635 641	18 100
Skatt på årets resultat	5	-750 483	-5 357
Årets resultat		2 885 158	12 743

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	6	39 504 226	40 570 509
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	24 375	0
		39 528 601	40 570 509
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		18 810 271	22 013 000
		18 810 271	22 013 000
Summa anläggningstillgångar		58 338 872	62 583 509
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		12 303 321	0
Aktuella skattefordringar		0	595 340
Övriga kortfristiga fordringar		143	923 789
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	15 658	103 462
		12 319 122	1 622 591
<i>Kassa och bank</i>		0	3 530 493
Summa omsättningstillgångar		12 319 122	5 153 084
SUMMA TILLGÅNGAR		70 657 994	67 736 593

2023061524831

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		8 345 841	8 333 098
Årets resultat		2 885 158	12 743
		11 230 999	8 345 841
Summa eget kapital		11 280 999	8 395 841
Obeskattade reserver		1 209 465	0
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld		119 588	116 554
Summa avsättningar		119 588	116 554
Långfristiga skulder			
	9		
Skulder till kreditinstitut	10	54 000 000	54 000 000
Övriga skulder		1 354 917	0
Summa långfristiga skulder		55 354 917	54 000 000
Kortfristiga skulder			
	9		
Förskott från kunder		601 566	0
Leverantörsskulder		195 906	315 408
Skulder till koncernföretag		0	3 204 854
Aktuella skatteskulder		906 231	652 007
Övriga skulder		968 201	488 292
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	21 121	563 637
Summa kortfristiga skulder		2 693 025	5 224 198
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		70 657 994	67 736 593

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Bolagets nettoomsättning utgörs så gott som uteslutande av hyresintäkter. Intäkterna redovisas i resultaträkningen vid den tidpunkt då de framtida ekonomiska fördelarna förväntas tillfalla bolaget och då dessa fördelar kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Statliga stöd

Statliga stöd redovisas till verkligt värde när det finns rimlig säkerhet att stödet kommer att erhållas och att bolaget kommer att uppfylla alla därmed sammanhängande villkor. Stödet intäktsförs i den period då de kostnader uppkommer som det statliga stödet är avsett att kompensera.

Statliga stöd till följd av Covid-19 redovisas som övriga rörelseintäkter i resultaträkningen och omfattar stöd vid korttidsarbete och omställningsstöd. Ersättning för sjuklönekostnader och tillfälligt sänkta arbetsgivaravgifter redovisas som en minskad personalkostnad.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Stommar	50-100 år
Fasader, yttertak, fönster	20-50 år
Hissar, ledningssystem	15-30 år
Hysesgästanpassningar	20-33 år
Inventarier och installationer, byggnader	15-40 år
Markanläggningar	20 år

Leasingavtal

Leasingavtal där de ekonomiska fördelar och risker som är hänförliga till leasingobjektet i allt väsentligt kvarstår hos leasegivaren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar, inklusive en första förhöjd hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden. Uthyrning av lokaler klassificeras som operationell leasing. Leasingintäkterna redovisas linjärt under leasingperioden.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedömer bolaget om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon utav de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med ÅRLs indelning.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingintäkter avseende leasingavtal, uppgår till 6 297 tkr. De består av hyresintäkter och kommer 100% från uthyrning till koncernföretag.

Framtida leasingintäkter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	7 219	6 457
Senare än ett år men inom fem år	7 219	12 914
Senare än fem år		0
	14 438	19 371

Not 3 Arvode till revisorer

	2022	2021
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	25 000	10 000
	25 000	10 000

2023061524836

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Avsättning till periodiseringsfonder	-1 209 465	0
Lämnade koncernbidrag	0	-2 873 760
	-1 209 465	-2 873 760

Not 5 Skatt på årets resultat

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-747 449	-2 323
Uppskjuten skatt	-3 034	-3 034
Totalt redovisad skatt	-750 483	-5 357

	Procent	2022 Belopp	Procent	2021 Belopp
Redovisat resultat före skatt		3 635 641		18 100
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-748 942	20,60	-3 729
Ej avdragsgilla kostnader		-1 541		-1 628
Effekt på uppskjuten skatt pga ändrad skattesats				0
Redovisad skattekostnad	20,64	-750 483	29,60	-5 357

Not 6 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 409 758	45 409 758
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 409 758	45 409 758
Ingående avskrivningar	-4 839 249	-3 772 967
Årets avskrivningar	-1 066 283	-1 066 282
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 905 532	-4 839 249
Utgående redovisat värde	39 504 226	40 570 509

Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	24 375	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 375	0
Utgående redovisat värde	24 375	0

Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetald försäkring	5 067	4 754
Upplupna ränteintäkter	0	88 650
Övriga poster	10 592	10 058
	15 659	103 462

Not 9 Skulder som avser flera poster

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	54 000 000	54 000 000
Betalningsanstånd Skatteverket	1 354 917	0
	55 354 917	54 000 000

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Avser skulder till kreditinstitut		
Fastighetsinteckningar	54 000 000	54 000 000
	54 000 000	54 000 000

Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Uppl räntekostnader	11 122	0
Förutbetalda hyresintäkter	0	538 065
Övriga poster	10 000	25 573
	21 122	563 638

Not 12 Moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Winn Hotel Group AB, säte Gävle (org. nr 556422-3096), där koncernredovisningen upprättas.

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det är ännu för tidigt att utvärdera hur högre räntekostnader, höga elkostnader och en allmän osäkerhet kring ekonomin kan påverka konsumenters köpbeteende under året. För närvarande finns inte några starka signaler på en avmattning i efterfrågan.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Junger
Verkställande direktör och ordförande

Helena Törnquist

Joachim Eriksson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Christine Larsson Schedin
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-04-12 09:44:06 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: CHRISTINE LARSSON
SCHEDIN

Datum

Christine Larsson Schedin
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

WINN HANTVERKSHUSET AB 559101-5010 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-04-06 06:53:15 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per Anders Percyval Junger

Datum

Anders Junger

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-04-05 14:29:22 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Helena Elisabeth Törnquist

Datum

Helena Törnquist

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-04-10 20:30:40 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOACHIM ERIKSSON

Datum

Joachim Eriksson

Leveranskanal: E-post

2023061524839
